
 

 

Souhlas s účastí na výzkumném šetření k bakalářské práci 

Logopedická intervence u dětí se speciálními potřebami v mateřských školách 

 

Já …………………………………………………………………… souhlasím s účastí 

mého syna/ mé dcery ……………………………………………………………………, 

který/ která navštěvuje ……………………………………………………………………, na 

výzkumném šetření k bakalářské práci s názvem Logopedická intervence u dětí se 

speciálními potřebami v mateřských školách. 

 

Udělením svého souhlasu beru na vědomí, že: 

1. Vím, kolik času zabere účast mého dítěte na tomto výzkumném šetření. S osobou 

organizující výzkumné šetření jsem měl/la možnost vše prodiskutovat a ptát se na 

otázky s ním související, jež byly zodpovězeny k mé spokojenosti. 

2. Jsem si vědom/ vědoma, že mohu kdykoliv odstoupit z účasti na výzkumném 

šetření, aniž bych musel/la udat důvod a nebude tím ohrožen vztah mezi mnou a 

osobou ho organizující. 

3. Souhlasím s tím, že údaje získané při výzkumném šetření, mohou být publikovány, 

aniž by bylo možné mého syna/ mou dceru a mateřskou školu identifikovat. 

4. Byl/la jsem srozuměn/a, že budu-li mít jakoukoliv otázku související s tímto 

výzkumným šetřením, mohu kdykoliv kontaktovat Kristýnu Peťurovou, která mi 

případné dotazy zodpoví. 

 

 

……………………………… 

Podpis 


